
 

 

UCHWAŁA NR LI/482/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022, 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185), po uzyskaniu zgody właścicieli 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej numerem działki 167/6 położonej w obrębie ewidencyjnym 

Swolszewice Duże, stanowiącej współwłasność osób fizycznych nazwę: ul. Berylowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Zbigniew Klewin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 544


		2023-01-20T14:10:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




